

Mölnlycke® sidosvalikoima ihorepeämien hoitoon

Ennen sidoksen asettamista, hallitse verenvuoto, puhdista haava ja aseta iholäppä takaisin ihopuutoskohtaan.

▶ Haavatyypit

Iho vaarassa Ikääntynyt iho on haavoittuvampi ja alttiimpi ihorepeämille.	Tyyppi 1: Ei ihon menetystä Suoraviivainen tai läppä repeämä, joka voidaan asettaa takaisin ihopuutoskohtaan.	Tyyppi 2: Osittainen läpän menetys Osittainen läpän menetys, jota ei voida uudelleen asettaa ihopuutoskodan peittämiseksi.	Tyyppi 3: Täydellinen läpän menetys Täydellinen läpän menetys, joka paljastaa koko haavapohjan.
			

▶ Suositeltu tuote

Ihoa kosteuttavat voiteet	Mepitel® One + Mesoft® or Mesorb®	Mepitel® One tai Mepilex® Border Flex	Mepilex® Border Flex
		tai	tai
		Mepilex® Border Ag	Mepilex® Border Ag

▶ Bakteerien epätasapaino/infektio

▶ Kiinnitys/suojaus

	Tubifast® tai Mepitel® Film	Tubifast® tai Mepitel® Film	
Hallintavinkit Vältä saippuota, jotka kuivattavat ihoa. Kosteuta ihoa kosteusvoiteella kahdesti päivässä. Käytä tuotteita, jotka ovat hajusteettomia ja hypoallergeenisia.	Asettele iholäppä takaisin ihopuutoskohtaan. Mepitel® One -sidoksen tulisi olla paikallaan vähintään viiden päivän ajan, jotta läppä voi parantua alla olevaan kudokseen. Mepitel One -sidoksen päällä oleva imukykyinen sidos vaihdetaan tarpeen mukaan, jättäen Mepitel One -sidoksen paikalleen. Vaihda Mepitel One kun uudelleen epiteloituminen on varmistettu.	Sidoksen asettamisen jälkeen: merkitse siihen nuolella sidoksen poistosuunta. Jos iho on erittäin herkkä: poista sidos hitaasti sen kulmasta avaten.	

Haluatko oppia lisää?

Todella ymmärtääksesi, mitä oikeat hoitorutiinit ja tuotevalinnat voivat saada aikaan sinulle ja potilaillesi, käy osoitteessa www.molnlycke.fi, josta löydät ihorepeämiin liittyvän koulutusmoduulin, mikä sisältää yksityiskohtaisen kuvauksen siitä miten ennaltaehkäistä, arvioida ja hoitaa ihorepeämiä. Tämä moduuli on ISTAP:n eli kansainvälisen ihorepeämien neuvonantajan paneelin hyväksymä. Koulutusmoduuli on englanninkielinen.

Lisätieto www.molnlycke.fi

Mölnlycke Health Care Oy, Pitäjänmäentie 14, 3. krs, 00380 Helsinki. Puhelin 0201-622-300.
Mölnlycke, Mepilex, Mepitel, Mesoft, Mesorb, Tubifast, ja Safetac tavaramerkit, nimet ja vastaavat logot on rekisteröity maailmanlaajuisesti yhdelle tai useammalle Mölnlycke Health Care -yhtiölle. © 2019 Mölnlycke Health Care. Kaikki oikeudet pidätetään. FIWC0691908